
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

24.11.2025 № В-5931

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Праздник осени"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Арсентьева Валентина Васильевна ДП-0 №172803 от 24.11.2025
6) Малахова Анастасия Николаевна ДП-0 №174136 от 24.11.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Праздник осени"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Свистёлка Ольга 
Николаевна «Праздник осени» свидетельство ДП-0 №171654

2 Огородников 
Анатолий Алексеевич

"Школа счастья" праздник Дня 
Знаний свидетельство ДП-0 №171826

3 Рахимова Диана 
Идрисовна Осень и Баба-Яга 1 место ДП-0 №172136

4 Щепотина Виктория 
Романовна Барыня осень 2 место ДП-0 №172148

5 Асонова Анастасия 
Васильевна Маленький принц и лис 1 место ДП-0 №172150

6 Новожилова Наталья 
Дмитриевна Осень в гости просим. 2 место ДП-0 №172500

7 Меньшикова Марина Осень в гости к нам пришла 1 место ДП-0 №173126

8 Иванова Марина 
Валентиновна Красавица Осень 2 место ДП-0 №173193

9 Елена Юрьевна 
Ситникова Осенний натюрморт 3 место ДП-0 №173372

10 Захарова Т. В., 
Денисова Т. В. "Осенняя ярмарка" 2 место ДП-0 №173473



11 Кучерова Ольга 
Викторовна Праздник "Осенние посиделки" 1 место ДП-0 №173542

12 Кистанова Светлана 
Витальевна "Именины у рябины" 2 место ДП-0 №173543

13 Дьячкова Марина 
Евгеньевна

сценарий праздника «Осеннее 
приключение» 3 место ДП-0 №173619

14 Ларионова Ж. Е., 
Набока К. Е. "Осень золотая" 1 место ДП-0 №173674

15 Белоусова Татьяна 
Владимировна Старичок лесовечок 3 место ДП-0 №174274

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


